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ФОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ РАСКРЫТИЮ, 

ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ВОДООТВЕДЕНИЕ 

Форма 3.3. Информация о тарифах на транспортировку сточных вод 

филиал «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»__ 

___Муниципальное образование г. Новый Уренгой____ 

__ИНН7704784450 КПП 890443001  __ 

 

Наименование органа регулирования, 

принявшего решение об утверждении 

тарифа на транспортировку сточных вод 

Департамент тарифной политики, энергетики и 

ЖКК ЯНАО 

Реквизиты (дата, номер) решения об 

утверждении тарифа на транспортировку 

сточных вод 

Приказ № 302-т от 16.12.2015  

(в редакции Приказа № 374-т от 16.12.2016) 

Величина установленного тарифа на 

транспортировку сточных вод 

104,24 руб/м3; 

 

420,93 руб/м3. 

 

420,93 руб/м3; 

 

439,51 руб/м3. 

 

439,45 руб/м3; 

 

458,05 руб/м3. 

Срок действия установленного тарифа на 

транспортировку сточных вод 

01.01.2016 

-30.06.2016 

 

01.07.2016 

-31.12.2016 

 

01.01.2017 

-30.06.2017 

 

01.07.2017 

-31.12.2017 

 

01.01.2018 

-30.06.2018 

 

01.07.2018 

-31.12.2018 

Источник официального опубликования 

решения об установлении тарифов на 

транспортировку сточных вод 

Официальный Интернет-сайт исполнительных 

органов государственной власти автономного 

округа http://правительство.янао.рф, 21.12.2015, 

газета "Красный Север", спецвыпуск N 98, 

23.12.2015 

 

Официальный Интернет-сайт исполнительных 

органов государственной власти автономного 

округа http://правительство.янао.рф, 21.12.2016, 

газета "Красный север" спец выпуск № 102/1 от 

20.12.2016 

 


